

Protokoll Menighetsrådsmøte i Bragernes menighet torsdag 31.01. 2019.

Tidspunkt/sted: kl 18.30 i Menighetshuset.


Tilstede: Morten Løberg Strand, Lars Skagestad, Bjørg Juriks, Elin Skorød, Tove Schultzen Gjerdsjø, Glenn A. Hole, Lars C. Berg, Espen S. Alm, Tina Brodal

Fra Økonomi-utvalget stilte Pål André Lauritzen og Vidar Helgeland på sak 4/19 - Budsjett

Forfall.: Heidi Hagen Låker, Mimmi A. Holtheuer, Therese Thorne

Sak nr	Sak	Vedtak
1/19	Godkjenning av innkalling til menighetsrådsmøte 31/1 - 19.	Innkalling til menighetsrådsmøte 31/1 - 19 er godkjent.
2/19	Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 13/12-18	Protokoll fra menighetsrådsmøte 13/12-18 er godkjent.
3/19	<p>Orienterings- og referatsaker. Lars Skagestad orienterte om: Kirkevalget. Nominasjonskomiteen skal ha møte 8 februar Kulturnatt 24 mai – Bragernes deltar denne gang. 16-2400. Drop-in dåp (også 4 mai) Skisprinten – ikke noe konsert UBM – MR skal utpeke representanter Kateket kommer med forslag til kandidater og melder tilbake til AU Fellesråd møte 19 mars er avlyst Kirkeverge-stillingen (sammenslåing) skal lyses ut. Lars S har studiepermisjon fra medio februar og 6 uker, Per Erik B vikarierer i denne perioden</p> <p>Elin orienterte kort om Fellesrådsaker.</p> <p>Hustyret – Bjørg orienterte fra beboermøtet 22 januar.</p> <p>Morten orienterte fra Prostirådet. Samarbeidet Drammen Prosti og Bymisjonen Fellesgudstjenestene Gi det videre – det er etterlyst litt tilbakemelding om effekten av tiltaket/resultat av tiltaket</p>	
4/19	Budsjettforslag 2019 ØU innledet med orientering om investeringene i 2018 på totalt (netto) 12,3 mill. Menigheten har brukt vel 5 mill. av EK.	Budsjettet for 2019 er enstemmig godkjent av menighetsrådet .

	<p>Dette vil påvirke budsjettet for 2019 og våre disposisjoner for dette driftsåret.</p> <p>Ligger an til et marginalt resultat. MR må holde nøye kontroll med de store «vanlige» kostnadene.</p> <p>ØU fornøyd med budsjettprosessen og fremdriften</p> <p>Se på inntektssiden av Menighetshuset – oppfordring fra ØU</p> <p>ØU fikk også ros for god innsats og god veiledning og råd.</p>	
5/19	<p>Huset bak Kirken, - status pr. dato og størrelse på egenandel fra Bragernes sokn.</p> <p>Orientering v/Lars Skagestad</p> <p>Nytt møte med arkitekt og mulige investorer i februar. Venter på kostnads- og driftsbudsjett på prosjektet.</p>	<p>Jobber videre med saken (orienteringssak)</p>
6/19	<p>Planlegging av Menighetens årsmøte, søndag 31. mars. Starter kl 1215 etter gudstjenesten.</p> <p>Kirkekaffe</p> <p>Årsrapport og regnskap legges frem.</p> <p>Presentere Kulturnatt og Drop-in dåp</p>	<p>Festkomiteen ordner praktisk opplegg for kirkekaffen.</p>
7/19	<p>Forberedelse til Menighetsrådets AU/Fellesrådets AU møte 11. februar.</p> <p>Innspill til saker:</p> <p>Huset bak kirken, 150 års jubileet, Sprekk i taket?, Klokkespillet, Kirkebenkene faller fra hverandre, vifte på toalettet brannfarlig? Kirkesafen Kirketjenerrom.</p>	<p>AU følger opp i møtet</p> <p>Elin følger opp tidspunkt for gjennomføring av brannsikring med Fellesrådet</p>
8/19	<p>Kirkeforum 2019 – program og praktisk gjennomføring.</p> <p>Bragernes er vertskap og stiller lokaler til rådighet.</p>	<p>Morten gir beskjed om at vi ikke kan bidra med mer utover det vi gjør pr i dag.</p>
9/19	<p>Eventuelt</p> <p>Morten orienterte om info/brev vi har fått med oppfordring til å foreslå kandidater for Åpen folkekirke til Bispedømmerådvalg .</p> <p>Frist for forslag er 15 februar.</p>	

Morten L

 Morten L. Bodal

Bjørn Frim

Esper S. Amundsen

Lars S. Gjerdvåg

Lars Skagestad